
Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to MKS Jordan Krakow 2014-05-25 19:58 - Strona 1

Grand Prix Małopolski runda X
Oświęcim, 24-5-2014

Konkurencja 19 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
2014-05-24 - 15:46 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m 300m 400m

17 lat i starsi

1. SZCZYRBAK, Kornelia SO96 UKP Unia Oswiecim 5:25.33 561 1:14.27 1:22.74 1:34.86 1:13.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.27 200m: 2:37.01 300m: 4:11.87 400m: 5:25.33

16 lat

1. WOLNY, Magdalena SO 98 UKP Unia Oswiecim 5:21.92 579 1:12.14 1:21.32 1:33.13 1:15.33
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.14 200m: 2:33.46 300m: 4:06.59 400m: 5:21.92

2. HASPERT, Dorota SO 98 UKP Unia Oswiecim 5:28.51 545 1:17.06 1:24.14 1:35.05 1:12.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.06 200m: 2:41.20 300m: 4:16.25 400m: 5:28.51

3. KOLBER, Roksana SO 98 UKP Unia Oswiecim 5:31.91 528 1:13.68 1:30.01 1:33.50 1:14.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.68 200m: 2:43.69 300m: 4:17.19 400m: 5:31.91

DYSKW. RUGAŁA, Anna SO 98 UKP Unia Oswiecim 5:43.95 1:20.92 1:27.36 1:35.34 1:20.33
Z-3,  K-11

50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.92 200m: 2:48.28 300m: 4:23.62 400m: 5:43.95

14 lat

1. ZAWISZA, Alina SO 00 UKP Unia Oswiecim 5:34.57 516 1:17.67 1:23.99 1:38.23 1:14.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.67 200m: 2:41.66 300m: 4:19.89 400m: 5:34.57

2. PISAREK, Justyna SO 00 UKP Unia Oswiecim 5:36.82 506 1:18.68 1:29.28 1:33.50 1:15.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.68 200m: 2:47.96 300m: 4:21.46 400m: 5:36.82

3. LECHOWICZ, Nadia 00 Uks Sms Galicja Kraków 5:39.81 492 1:22.30 1:22.65 1:38.82 1:16.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.30 200m: 2:44.95 300m: 4:23.77 400m: 5:39.81

4. LISOWSKA, Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn Kożle 5:49.51 453 1:21.05 1:31.53 1:34.20 1:22.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.05 200m: 2:52.58 300m: 4:26.78 400m: 5:49.51


